

ZONGULDAK MADEN MÜHENDİSLERİ DERNEĞİ, ZONGULDAK ŞUBESİ'NİN 25. DÖNEM OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI



**Zonguldak Maden Mühendisleri
Derneği Zonguldak Şubesi'nin 25.
Dönem Olağan Genel Kurulu Dernek
Lokalinde Gerçekleştirildi.**

30 Mayıs 2009 Cumartesi günü saat 12:00' de yapılan, Zonguldak Maden Mühendisleri Derneği Zonguldak Şubesi 25. Dönem Olağan Genel Kuruluna, TMMOB Maden Mühendisleri Odası Başkanı Mehmet Torun, Zonguldak Maden Mühendisleri Odası Başkanı Erdoğan Kaymakçı, Zonguldak Baro Başkanı Kerem Ertem, Kozlu Belediye Başkanı Ali Bektaş, Zonguldak ADD'nin 2. Başkanı Şükran Karahasan, KESK Dönem Sözcüsü İsmail Yıldız ve üyeler katıldı.

Genel kurulda söz alan TMMOB Maden Mühendisleri Odası Başkanı Mehmet Torun, "Küresel gelir eşitsizliği insanlık tarihinin hiçbir döneminde olmadığı kadar derindir. Dünyanın en zengin yüzde 1'lik nüfusunun elde ettiği gelir, en alttaki yüzde 57'lik nüfusun gelirine eşittir. Son 20 yılda Milli Gelir 70'den fazla ülkede düşmüştür. Dünya nüfusunun yarısından fazlası yüzde 2'lik gelirin altında yaşamaktadır. En az 800 milyon kişi açlık yada yetersiz beslenme ile mücadele etmektedir. 850 milyon kişi

okur-yazar değildir. 2,5 milyon insan sağlık hizmetlerinden yoksundur. 3,3 milyon insan temiz suya ulaşamamaktadır. Eşitsizliğe itiraz insan olarak önceliğimizdir" dedi.

Genel Kurul açılış konuşmasını yapan 24. Dönem Zonguldak Maden Mühendisleri Derneği Başkanı Çağlar ÖZTÜRK'de konuşmasında; "27.05.2009 tarihinde Hakkari-Çukurca'da 6 askerin şehit olduğu, 1 ağır 8 erimizin yaralandığı hain pusuyu kınayarak başladı. Özetle; "Adına ister Güneydoğu, ister Kürt ve ister PKK yada terör sorunu densin!!! İsmi ne olursa olsun ülkemiz bu sorunu mutlaka çözmek zorundadır"

Bugün dünyamızda daha çok kar, daha çok sömürüden var gücü ile saldırısına devam etmektedir. Vahşi kapitalizm, bugünkü adıyla küreselleşmenin baş mimarı ve jandarması ABD'dir

Tekelci kapitalizm, pazardaki emperyal hakimiyetini artırmaya devam ediyor. Kapitalist sistem yeni dünya düzeni adı altında sistemin ayarı yapılırken çevre ülkeler faturayı ödeyeceklerdir. Çevre ülkelerin ürettiği mal ve hizmetler ucuza satılacak; teknolojiyi, ticareti ve yatırımı tekelleştirmiş ülkeler ise ürettikleri mal ve hizmetleri çok yüksek bedelle çevre ülkelere satarak neoliberal sömürü düzenini sürdürmeye devam edeceklerdir. Kalkınma; ekonomik ve sosyal toplumsal bir sorun olup, emperyalizmin hakim olduğu ülkelerde, ekonomik ve toplumsal kalkınmanın olması mümkün değildir.

ABD' nin var olduğu her yerde ;savaş ve savaş zenginleri, ölümler, komisyoncular ve haksız kazanç zenginleri, açlık, yoksulluk, sefalet,yolsuzluk, hırsızlık, sürmektedir.



Dünya ve ülke gündemindeki gelişmeler sektörümüz ve mesleğimiz açısından değerlendirildiğinde durumun farklı olmadığı görülebilmektedir.

Özelleştirme politikalarının sonucunda sektörümüzün öncü kuruluşlarından TTK, TKİ ve ETİBANK gibi kuruluşlara ait pek çok işletmenin özelleştirildiği veya özelleştirmek için kapatıldığı, bununla da yetinmeyip taşeronlaştırma ve rödovans yöntemiyle içlerinin boşaltıldığı günümüz gerçeğinde, elde kalanların kanunlar hiçe sayılarak siyasi iktidar yanlılarına peşkeş çekildiği, meslektaşlarımızın üretimden alınarak pasifize edildiği, gerici ve şoven kadrolaşmanın pervasızca sürdürüldüğü, MTA ve MİGEM gibi kuruluşların işlevlerinden uzaklaştırılarak etkisizleştirildiği, ülke sanayisinin olduğu gibi madenciliğimizin de ithalat ekonomisine bağımlı hale geldiği açıkça görülebilmektedir.

Bizlere dayatılan neoliberal politikalar; çoğunluğu değil azınlığı, halk egemenliğini değil sermaye egemenliğini esas almaktadır. Ne yazık ki ülkemiz demokrasi adı altında 12 Eylül 1980' den beri emperyal politikalara hizmet eden siyasal iktidarlar tarafından yönetilip, yönlendirilmektedir. Ülkemizi yönetenler Türkiye' yi tam bir çelişkiler ülkesi haline getirmiş durumdadırlar. Cumhuriyet döneminin tüm ekonomik kazanımlarını yabancı ve yerli işbirlikçi-

lere yok pahasına pazarlandı. Madenlerimizi özelleştirdiler. Ülke topraklarının %17.5'ini yabancı şirketlerin maden arama ve işletmesine açtılar. Bunlar yetmedi akarsularımızın, özellikle Fırat ve Dicle'nin sularının idaresinin uluslararası bir konsorsiyuma bırakılması projesine onay verdi. 4.güç olan basını susturdular. Kendilerine yandaş medya oluşturduklar

Görüldüğü gibi Türkiye kuşatma altındadır. Neoliberal politikaları uygulayacak teokratik bir rejime çeyrek kalmıştır. "Türkiye Türklere bırakılmayacak kadar önemli bir ülkedir" diyen emperyal güçlere ve onların yerli işbirlikçilerine, teokratik neoliberal bir devlete geçit vermemek için; ülkemizin aydınlık geleceği için tüm demokrasi güçleri bir arada demokratik, laik, çağdaş ve tam bağımsız çağdaş demokratik bir devlet için el ele vermek zorundayız." dedi

Genel kurul delegelerin gündeme ilişkin düşüncelerini aktardıktan sonra gelir gider hesapları, tahmini bütçe görüşmelerinin ardından seçimlere yapıldı. Yeni Yönetim ve Divan Kurulu Üyeleri seçildi. Yeni oluşan yönetim ve Divan Kurulu Üyeleri;

Asil Yönetim Kurulu'na; Çağlar ÖZTÜRK, Atilla SARIÇAM, Hamdi GÜNEY, Levent YAĞCI ve Dinçer ACUN seçilmişlerdir.

Yedek yönetim kurulu'na; Kemal BARIŞ, Tülay SUIÇMEZ, Hanefi ORUÇ, Bırhan AKMAN ve Yusuf ZORER seçilmişlerdir.

Divan kurulu'na Asil; A. Dündar AKYÖN, Türkan ÇAKIR, M. Avni ÖZERKAN

Divan Kurulu Yedek; Veli TÜRKASLAN, Erdal ÇAKMAKÇI ve Sabri ÇATMA seçilmişlerdir.